12-02-2024 01:03:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores estão pedido para por um carga e descarga por um salão  de festa no local, eles não estão
conseguindo estacionar para fazer entregas no local.

Solicitamos para secretaria de transito que implante uma faixa de carga e descarga no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 1781, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 19599/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total